
RADA GMINY TARNOWIEC UCHWAŁA NR XLI/295/2021 
RADY GMINY TARNOWIEC

z dnia 29 września 2021 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w miejscowości Umieszcz.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 202Ir. poz. 1372 )

Rada Gminy Tarnowiec uchwala, co następuje:
§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Tarnowiec nieruchomości położnej 

w miejscowości Umieszcz, nr ewid. dz. 379 o pow. 0,03ha dla której Sąd Rejonowy w Jaśle prowadzi księgę 
wieczystą nr KS1J/00069434/4, z przeznaczeniem na potrzeby związane z realizacja zadań własnych Gminy 
Tarnowiec. Nabyta nieruchomość wejdzie w skład gminnego zasobu nieruchomość.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnowiec.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gminy Tarnowiec

Michał Dłuski

Id: 81BB3E8F-4CF8-4DCB-A75B-1F84CA8F5B9C. Uchwalony Strona 1


